
UCHWAŁA NR 11/31/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Kieleckiego Budżetu
Obywatelskiego

Na podstawie art. 5a ust. 2, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.
Dz. U. z 2024 r. póz. 609) uchwala się, co następuje:

§1-
W załączniku do uchwały Nr XC 11/175 8/2024 z dnia z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie zasad

i trybu przeprowadzania Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego dokonuje się następującej zmiany:
§ 5 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: liczbie głosów, jaką otrzymały poszczególne projekty;

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady

Wilczyński

Id: 7FD29DF6-5062-4D33-9DAB-9E5D1DFAE25B. Uchwalony Strona


